
1 

 

Dodatek č. 3 
k nájemní smlouvě  

ev. č. Sml 01095/2008 (2011) 

uzavřené dne 28. 04. 2011 ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 29. 12. 2011 a dodatku č. 2 uzavřeného 

dne 27. 10. 2014 

 (dále jen ,,smlouva“) 

 

Pronajímatel: Městská část Praha 8 

 Zenklova 35, 180 48 Praha 8 - Libeň  

 IČO: 000 63 797 

 DIČ: CZ - 00063797 

 bankovní spojení Česká spořitelna, a. s.,  

 Oblastní pobočka v Praze 8  

Na Hrázi 1, 180 00 Praha 8 - Libeň 

 č. ú.: xxxxxx 

 ID datové schránky: g5ybpd2 

 zastoupený: Romanem Petrusem 

 starostou Městské části Praha 8 

  

 (dále jen ,,pronajímatel“) 

 
a 

 
Nájemce: Česká republika – Úřad práce České republiky 

Sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

IČO: 724 96 991 

Kontaktní a fakturační adresa: Krajská pobočka pro hl. m. Prahu 

                                                       Domažlická 11, 130 00  Praha 3 

 bankovní spojení: Česká národní banka, a. s., 

 č. účtu: 37824011/0710 

 ID datové schránky: w7aznwp 

Zastoupena: Ing. Blankou Havlík, ředitelkou krajské pobočky pro hl. m. Prahu 

 

 (dále jen ,,nájemce“) 

 

se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 ke smlouvě (dále jen „dodatek“). 

 

I. 

1. Smluvní strany se dohodly, že doba nájmu podle čl. II. odst. 1 smlouvy, ve znění Dodatku  

č. 1 a Dodatku č. 2 se prodlužuje o dva roky, tj. nájem je sjednán na dobu určitou a končí ke dni 

31. 12. 2018. 

 



2 

 

2. Smluvní strany ve vzájemné shodě konstatují, že nebytové prostory, vymezené v Článku I. 

 smlouvy, ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2, nájemce již od 1. 1. 2011 užívá a o těchto 

nebytových prostorech byl smluvními stranami podepsán ,,Protokol o předání a převzetí 

nebytových prostorů“ v roce 2008 a v roce 2012. 

 

II. 

 

     V článku IX. „Ukončení nájemního vztahu“ se za odst. 1 vkládá nový odstavec 2. tohoto znění:  

2. Výpovědní doba je v případě výpovědi dle předchozího odstavce tři měsíce a počíná běžet od 
prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.  
Další odstavce se číslují jako 3. – 5. 

 

 

III. 

 

1. V článku XII. „Závěrečná ustanovení“ se mění odst. 1, který nadále bude znít: 

Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník.  

 

Dále se doplňuje v článku XII. „Závěrečná ustanovení“ nový odst. 6. tohoto znění: 

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru nájemce se smluvní strany dohodly, že pronajímatel 

výslovně souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících 

z příslušných právních předpisů. 

 

2. Ostatní ujednání obsažená ve smlouvě zůstávají beze změn.  

 

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží          

 dvě vyhotovení. 

 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

V Praze dne: ………………                                                                              V Praze dne: ……………… 

Za pronajímatele:   Za nájemce: 
 

 
………………………………………                                                                ………………………………………… 

 Roman Petrus      Ing. Blanka Havlík 

   starosta Městské části Praha 8                                                     ředitelka KrP pro hl. m. Prahu 

                                              


